
1 Čas startu Čas v cíli Čas celkem Pořadí

1 ONV-BOX 00:00,0 14:21,2 14:21,2 1
2 Oldies Revival 50+ 00:29,0 14:57,9 14:28,9 2
3 KVS Draci Praha 50+ 01:00,0 15:44,3 14:44,3 3
6 Dragonteam Nymburk 02:26,0 17:22,6 14:56,6 4
4 Dračí Jezdci České Velenice 01:31,0 17:29,5 15:58,5 5
5 KVS Draci Praha 70+ 01:56,0 17:55,0 15:59,0 6

2 Čas startu Čas v cíli Čas celkem Pořadí
2 Žíznivé saně 00:29,0 15:07,4 14:38,4 1
3 Mondi Štětí 00:58,0 15:42,8 14:44,8 2
1 Dragonclub Brno 00:00,0 14:46,5 14:46,5 3
4 KVS Draci Praha 60+ 01:27,0 16:27,9 15:00,9 4
5 Pilsner Dragons 01:57,0 17:23,9 15:26,9 5
6 -

3 Čas startu Čas v cíli Čas celkem Pořadí
1 RK Dragons Jablonec 00:00,0 15:47,9 15:47,9 1
2 Mondi Štětí 00:28,0 16:57,7 16:29,7 2
4 Dračice z Kamenčáku 01:28,0 18:38,6 17:10,6 3
3 Velký holky KVS 00:58,0 18:45,8 17:47,8 4
5 -
6 -

4 Čas startu Čas v cíli Čas celkem Pořadí
1 Žíznivé saně 00:00,0 15:39,7 15:39,7 1
2 CB Dragons 00:28,0 16:38,2 16:10,2 2
4 BESTie 01:30,0 19:04,8 17:34,8 3
3 DB Tragédky 01:02,0 18:55,4 17:53,4 4
5 KOTVY Force ŽCI 01:58,0 20:18,4 18:20,4 5
6 -

5 Čas startu Čas v cíli Čas celkem Pořadí
6 NADJEZÁCI JUN 02:28,0 17:26,8 14:58,8 1
1 KVS PRAHA JUN 00:00,0 15:32,4 15:32,4 2
4 KOTVY Force JUN 01:32,0 17:20,2 15:48,2 3
3 Krušnodraci TJVS Kadaň JUN 00:56,0 17:28,5 16:32,5 4
5 PBK Juniors JUN 02:00,0 19:07,4 17:07,4 5
2 Hladová dračata JUN 00:31,0 19:09,8 18:38,9 6

6 Čas startu Čas v cíli Čas celkem Pořadí
1 Krušnodraci TJVS Kadaň 40+ 00:00,0 15:10,8 15:10,8 1
6 Mondi Bulldog MIX 02:29,0 18:00,3 15:31,3 2
2 Severský Drak 00:29,0 16:56,0 16:27,0 3
5 Pilsner Dragons MIX 02:01,0 18:28,6 16:27,6 4
4 Vajgarská saň MIX 50+ 01:29,0 18:10,2 16:41,2 5
3 Rožnovský Wydle 00:59,0 18:17,0 17:18,0 6

6 Čas startu Čas v cíli Čas celkem Pořadí
1 RK Dragons Jablonec 00:00,0 14:54,9 14:54,9 1
3 KVS Draci Praha 50+ 00:29,0 15:42,1 15:13,1 2
4 Vajgarská saň 00:59,0 16:18,8 15:19,8 3
5 Leviathan Dragons 01:29,0 17:43,2 16:14,2 4
2 SOKOL PŘEDMĚŘICE DNS
6 -

7 Čas startu Čas v cíli Čas celkem Pořadí
2 Oldies Revival 00:28,0 15:17,6 14:49,6 1
1 Dragonclub Brno 00:00,0 14:51,3 14:51,3 2
3 CB Dragons 00:56,0 16:01,6 15:05,6 3
4 Mondi Štětí 01:24,0 16:42,2 15:18,2 4
5 Krušnodraci TJVS Kadaň 01:52,0 18:10,9 16:18,9 5
6 -

Klíč: 

12:05

Small Boat MIX - 3km

11:40

Mistrovství ČR dračích lodí 2024 - dlouhé tratě
Small Boat - 3km

Small Boat - ŽENY - 3 km

D3

D2

Small Boat - OPEN - 3 km

D1

10:00

D5

O umístění rozhoduje dosažený čas!

Následuje ceremoniál vyhlášení Small Boat!

Small Boat - OPEN - 3 km

10:50

Small Boat - ŽENY + ŽÁCI - 3 km

Small Boat MIX - 3km

D7

Small Boat MIX - 3 km

D8

D4

11:15

10:25

12:55

12:30

Small Boat - U 18 JUNIOŘI - 3km

D6

29.09.2024
9:11



8 Čas startu Čas v cíli Čas celkem Pořadí

2 RK Dragons Jablonec 00:26,0 21:46,4 21:20,4 1
1 ONV-BOX 00:00,0 21:35,3 21:35,3 2
4 Protržená koza 01:26,0 24:07,6 22:41,6 3
3 Mondi Štětí 00:56,0 23:59,2 23:03,2 4
5 Levitující Severák 01:57,0 26:42,0 24:45,0 5
6 -

9 Čas startu Čas v cíli Čas celkem Pořadí
1 Žíznivé saně 00:00,0 21:43,4 21:43,4 1
2 Dragonclub Brno 00:32,0 23:27,8 22:55,8 2
3 Vajgarská saň 00:54,0 24:08,5 23:14,5 3
4 Draci Strakonice 01:27,0 25:06,0 23:39,0 4
5 Krušnodraci TJVS Kadaň JUN 01:57,0 29:37,1 27:40,1 5
6 -

10 Čas startu Čas v cíli Čas celkem Pořadí
3 Vajgarské sirény 00:48,0 25:19,1 24:31,1 1
2 Mondi BOX 00:19,0 24:56,2 24:37,2 2
1 CB Dragons 00:00,0 25:00,5 25:00,5 3
5 Pražský klub dračích lodí 01:55,0 27:43,4 25:48,4 4
4 Velký holky KVS 01:19,0 28:44,9 27:25,9 5
6 -

11 Čas startu Čas v cíli Čas celkem Pořadí
1 ONV-BOX 00:00,0 21:18,8 21:18,8 1
2 KVS Draci Praha 50+ 00:28,0 22:31,8 22:03,8 2
3 Draci z Jihu 01:01,0 23:13,7 22:12,7 3
4 KVS Draci Praha 60+ 01:24,0 24:06,9 22:42,9 4
5 -
6 -

Klíč: 

Mistrovství ČR dračích lodí 2024 - dlouhé tratě
Standard Boat - 5km

Standard Boat MIX - 5km

D9

14:00

D10

14:30

Následuje ceremoniál vyhlášení Standard Boat!

O umístění rozhoduje dosažený čas!

Standard Boat MIX - 5km

15:30

D11

15:00

Standard Boat - ŽENY - 5 km

Standard Boat - OPEN / JUN - 5 km

D12

29.09.2024
9:11



1 ONV-BOX 14:21,2
2 1. VET Oldies Revival 50+ 14:28,9
3 Žíznivé saně 14:38,4
4 2. VET KVS Draci Praha 50+ 14:44,3
5 Mondi Štětí 14:44,8
6 Dragonclub Brno 14:46,5
7 Dragonteam Nymburk 14:56,6
8 3. VET KVS Draci Praha 60+ 15:00,9
9 Pilsner Dragons 15:26,9

10 Dračí Jezdci České Velenice 15:58,5
11 4. VET KVS Draci Praha 70+ 15:59,0

1 Žíznivé saně 15:39,7
2 RK Dragons Jablonec 15:47,9
3 CB Dragons 16:10,2
4 Mondi Štětí 16:29,7
5 Dračice z Kamenčáku 17:10,6
6 BESTie 17:34,8
7 1. VET Velký holky KVS 17:47,8
8 DB Tragédky 17:53,4

1 NADJEZÁCI JUN 14:58,8
2 KVS PRAHA JUN 15:32,4
3 KOTVY Force JUN 15:48,2
4 Krušnodraci TJVS Kadaň JUN 16:32,5
5 PBK Juniors JUN 17:07,4
6 KOTVY Force ŽCI 18:20,4
7 Hladová dračata JUN 18:38,9

1 VET Oldies Revival 14:49,6
2 Dragonclub Brno 14:51,3
3 RK Dragons Jablonec 14:54,9
4 CB Dragons 15:05,6
5 VET Krušnodraci TJVS Kadaň 40+ 15:10,8
6 VET KVS Draci Praha 50+ 15:13,1
7 Mondi Štětí 15:18,2
8 Vajgarská saň 15:19,8
9 Mondi Bulldog MIX 15:31,3
10 Leviathan Dragons 16:14,2
11 Krušnodraci TJVS Kadaň 16:18,9

12 VET Severský Drak 16:27,0
13 Pilsner Dragons MIX 16:27,6
14  VET Vajgarská saň MIX 50+ 16:41,2
15 Rožnovský Wydle 17:18,0
16 SOKOL PŘEDMĚŘICE DNS

Mistrovství ČR dračích lodí 2024 - dlouhé tratě
Small Boat - 3km

CELKOVÉ VÝSLEDKY

Small Boat - OPEN - 3 km

Small Boat - ŽENY - 3 km

Small Boat - U 18 JUNIOŘI - 3km

Small Boat MIX - 3km

29.09.2024
9:11



1 RK Dragons Jablonec 21:20,4
2 ONV-BOX 21:35,3
3 Žíznivé saně 21:43,4
4 Protržená koza 22:41,6
5 Dragonclub Brno 22:55,8
6 Mondi Štětí 23:03,2
7 Vajgarská saň 23:14,5
8 Draci Strakonice 23:39,0
9 Levitující Severák 24:45,0

1 Vajgarské sirény 24:31,1
2 Mondi BOX 24:37,2
3 CB Dragons 25:00,5
4 Pražský klub dračích lodí 25:48,4
5 Velký holky KVS 27:25,9

1 ONV-BOX 21:18,8
2 KVS Draci Praha 50+ 22:03,8
3 Draci z Jihu 22:12,7
4 KVS Draci Praha 60+ 22:42,9
5 Krušnodraci TJVS Kadaň JUN 27:40,1

Mistrovství ČR dračích lodí 2024 - dlouhé tratě
Standard Boat - 5km

CELKOVÉ VÝSLEDKY

Standard Boat MIX - 5km

Standard Boat - ŽENY - 5 km

Standard Boat - OPEN / JUN - 5 km

29.09.2024
9:11


